PAGE
2

[image: image2.png]

	Российская Федерация

Республика Коми
	Россия Федерация

Коми Республика

	КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

(КСП МОГО «УХТА»)

	«УХТА» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙЮКÖНСА

ВИДЗÖДАН-АРТАЛАН ПАЛАТА

(«УХТА» ККМЮ ВАП)

ПРИКАЗ
23.11.2023                                                                                                                       № 23/ПД
г. Ухта

	Об утверждении Плана организации деятельности Контрольно-счетной палаты МОГО «Ухта» по противодействию коррупции на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе                   в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29.09.2008 № 82-РЗ «О противодействии коррупции    в Республике Коми», приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 07.10.2013 № 530н «О требованиях к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов федеральных государственных органов, Центрального банка Российской Федерации, Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации, Федерального Фонда обязательного медицинского страхования, государственных корпораций (компаний), иных организаций, созданных на основании федеральных законов, и требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе       и обязательствах имущественного характера» (в ред. приказа от 26.07.2018 № 490н).

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить План организации деятельности Контрольно-счетной палаты                                 МОГО «Ухта» по противодействию коррупции на 2024 год (приложение к приказу).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты

МОГО «Ухта»

                      А.В. Бартева

 [image: image1.emf]С приказом   ознакомлены:           «____»_______________ ______ __20____г.   _______________________          ______________________                                                                                                   (Ф.И.О.)                                                        (подпись)     «____»_______________ ______ __20____г.   _______________________        ______________________                                                                                               (Ф.И.О.)                                                   (подпись)     «____»_______________________20____г.   _______________________        ______________________                                                                                             (Ф.И.О.)                                                   (подпись)     «____»_______________________20____г.   _______________________        ______________________                                                                                             (Ф.И.О.)                                                   (подпись)     «____»_______________________20____г.   _______________________        ______________________                                                                                             (Ф.И.О.)                                                   (подпись)